
Bumbu XO 18y 40% 0,7 l (dárkové balení 2 sklenice)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 17:46
1/1

Výrobce Bumbu 
Kód produktu 1010124 
EAN 813497004600 

Můžete cítit především aroma cukrové třtiny spolu se
sudovou vůní dubu. Příjemně do celkové vůně zapadá i
vanilka, která vůni příjemně zjemňuje.V chuti převažuje
dřevitost doplněná o tóny karamelu a vanilky. Rozvíjí se až do
pikantní štiplavosti a také do kávy. Rum je celkově dřevitější
a ostřejší než jeho kolega Bumbu Originál Rum se pyšní
krásně tmavě mahagonovou barvou.
Dochuť je delší, hřejivá. Přetrvává chuť karamelu.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
Zrání
Bumbu XO je panamský rum, který zrál 18 let v
sudech po bourbonu a pak si ještě náležitě odpočinul
ve španělských sudech po sherry ze španělské
Andalusie. Do rumu nebyla přidána žádná umělá
barviva či aromata. Byly použity pouze lokální
suroviny, cukrová třtina nejvyšší kvality, čistá
pramenitá voda a kvalitní dubové sudy.
Historie
Bumbu se vyrábí v historické barbadoské palírně
založené v roce 1893 a nepřetržitě provozované více
než 120 let. Rum je destilován pomocí dvou
kontinuálních destilačních přístrojů.
Jak se liší od Bumbu Originál?Oproti Bumbu Originál
je mnohem sušší a dřevitější, tedy i chuťově
složitější. Doporučujeme pro ty, kteří mají rádi méně
sladké rumy.Hodí se jako dárek?Určitě ano, rum je
zabalen v elegantní krabičce, ve které jsou taky dvě
krásné originální skleničky

Parametry
Země původu Panama 
Oblast Karibik 

Chuť Karamel, káva, pomeranč, vanilka,
koření, dub 

Barva Zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml
Obsah cukru 19 g/l 


